[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МОЗДОКСКИЙ РАЙОН

№ 37                                                                                      от  15.10.2018 г.

Об утверждении  Перечня  объектов
муниципального имущества  Раздольненского
сельского поселения Моздокского  района

Республики Северная Осетия-Алания, предназначенного

для  предоставления во владение и (или) в  пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с последующими изменениями и дополнениями,  Федеральным законом от 27.07.2007 №209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  с последующими изменениями и дополнениями,  Уставом муниципального образования Раздольненского сельского поселения, администрация местного самоуправления Раздольненского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень   объектов  муниципального имущества Раздольненского сельского  поселения Моздокского  района Республики Северная Осетия-Алания, предназначенного для  предоставления во владение и (или) в  пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Обнародовать  настоящее  постановление путем  вывешивания на  информационном стенде в здании администрации местного самоуправления Раздольненского сельского поселения  и размещения на официальном сайте администрации местного самоуправления Раздольненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.ams-razdolnoe.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации местного самоуправления  Раздольненского  сельского  поселения.
Глава  администрации

Раздольненского сельского

поселения                                                                                                Э.И. Маргиев
	УТВЕРЖДЕН

Постановлением  администрации

местного  самоуправления
Раздольненского сельского
поселения  №37 от  15.10.2018г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципального имущества Раздольненского сельского  поселения Моздокского  района Республики Северная  Осетия-Алания, предназначенного для  предоставления во владение и (или) в  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	№

п/п
	Номер в реестре

имущества
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта
	Кадастровый

номер объекта
	Площадь
	Примечание

(целевое использование объекта

	1.
	21
	нежилое встроенное помещение (магазин)
	село Раздольное, улица Колхозная №12
	15-15-02/094/2008-403
	118,9
	офис, бытовое обслуживание, торговля